
FISCALlA
AA'" '.,. ,,131;"
(~l" •• 11.1"''''¡U 1.'rh •.•I.,;

, .-
RESOLUCiÓN No. 'O' 1 O3 8

Por medio de la cual se hace un nombramiento en provisionalidad

El FISCAL GENERAL DE lA NACiÓN

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las
conferidas por el articulo 251 0, numeral 2, de la Constitución Política y por los
articulos 4°, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014 y 11 ° del Decreto Ley 020

de 2014,

RESUELVE

E
28 JUN2021

BOSA DELGADO
la Nación

FRANCffr0 ROB
L¥-Fiscal G

ARTíCULO PRIMERO .• NOMBRAR, con carácter provisional, a JEIMMY CAMILA
MARTiNEZ AGUIRRE, identificada con la cédula de ciudadanía No. 37.088.268, en
el cargo de PROFESIONAL DE GESTiÓN I (1.0. 29997) de la planta de personal de
la Fiscalía General de la Nación, asignado a la Unidad Especial de Investigación
para el desmantelamiento de las organizaciones y conductas criminales
responsables de homicidios y masacres, que atentan contra defensores/as de
derechos humanos, movimientos sociales o movimientos políticos o que amenacen
o atenten contra las personas que participen en la implementación de los acuerdos
y la construcción de la paz, incluyendo las organizaciones criminales que hayan sido
denominadas como sucesoras del paramililarismo y sus redes de apoyo - Nariño.

ARTíCULO SEGUNDO .• La presente resolución rige a partir de la fecha de su

expedición.

-~--- - y. -----"-


	00000001

